

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0011 - Kegiatan Penyediaan Sarana dan Prasarana Kantor

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengangkat</u>				<u>1.879.647.000</u>
<i>pengadaan elevator</i>				1.747.200.000
<i>elevator 5 lantai 750 kg</i>	2	Unit	873.600.000	1.747.200.000
<i>honorarium panitia pemeriksa hasil pekerjaan</i>				2.250.000
<i>ketua</i>	1	Pengadaan Barang > 500 Jt	1.000.000	1.000.000
<i>sekretaris</i>	1	Pengadaan Barang > 500 Jt	750.000	750.000
<i>anggota</i>	1	Pengadaan Barang > 500 Jt	500.000	500.000
<i>honorarium tim teknis pelaksanaan elevator</i>				2.650.000
<i>ketua tim teknis</i>	1	Paket	1.000.000	1.000.000
<i>sekretaris tim teknis</i>	1	Paket	900.000	900.000
<i>anggota tim teknis</i>	1	Paket	750.000	750.000
<i>belanja alat tulis kantor</i>				7.285.000
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	20	Rim	50.000	1.000.000
<i>stopmap/snelhecter</i>	100	Buah	4.000	400.000
<i>amplop</i>	2	dos	25.000	50.000
<i>post it</i>	5	pak	25.000	125.000
<i>bolliner</i>	5	Buah	42.000	210.000
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	5	buah	59.000	295.000
<i>cutter besar 2 cm</i>	5	buah	41.000	205.000
<i>flashdisk</i>	10	buah	100.000	1.000.000
<i>toner printer laserjet</i>	4	buah	1.000.000	4.000.000
<i>biaya fotocopy</i>				3.000.000
<i>fotocopy</i>	10000	lembar	300	3.000.000
<i>belanja makanan dan minuman rapat</i>				6.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	120	Ok	20.000	2.400.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	120	Ok	30.000	3.600.000
<i>belanja perjalanan dinas luar daerah</i>				61.262.000
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	20	Oh	530.000	10.600.000
<i>uang representasi eselon ii</i>	2	Oh	150.000	300.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	Tahun	42.372.000	42.372.000
<i>biaya penginapan eselon ii, anggota dprd</i>	1	Oh	1.490.000	1.490.000
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	1	Oh	900.000	900.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	8	Oh	700.000	5.600.000
konsultan pengawas pelaksanaan elevator				50.000.000
<i>jasa konsultasi</i>	1	Paket	50.000.000	50.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya</u>				<u>1.250.450.000</u>
<i>belanja alat kantor dan alat rumah tangga</i>				1.237.350.000
<i>mesin foto copy</i>	3	Unit	35.000.000	105.000.000
<i>tv led</i>	9	Unit	4.500.000	40.500.000
<i>dispenser galon bawah</i>	45	unit	3.400.000	153.000.000
<i>pompa air (termasuk instalasi jaringan)</i>	1	Paket	12.000.000	12.000.000
<i>alat penghancur kertas</i>	9	Buah	6.000.000	54.000.000
<i>matras</i>	3	Unit	1.000.000	3.000.000
<i>cctv dan jaringan</i>	1	Paket	120.000.000	120.000.000
<i>water heater</i>	1	Unit	1.200.000	1.200.000
<i>tv 49 inch</i>	1	Unit	8.500.000	8.500.000
<i>pompa air 3"</i>	1	Unit	3.750.000	3.750.000
<i>springbed set latex 180 x 200</i>	1	Set	14.000.000	14.000.000
<i>electric boiler</i>	3	Buah	1.000.000	3.000.000
<i>alat pemotong rumput</i>	2	Unit	2.200.000	4.400.000
<i>mesin absensi fingerprint, 100000 record</i>	10	Buah	8.500.000	85.000.000
<i>springbed set uk 100 x 200</i>	4	Set	10.000.000	40.000.000
<i>cctv</i>	1	Unit	200.000.000	200.000.000
<i>tv wall</i>	1	Paket	350.000.000	350.000.000
<i>roll top</i>	10	Buah	4.000.000	40.000.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat pemeriksa hasil pekerjaan</i>				5.600.000
<i>honorarium pejabat pengadaan</i>	7	orang/paket	500.000	3.500.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	7	Orang/paket pengadaan	300.000	2.100.000
<i>belanja makanan dan minuman rapat</i>				6.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	120	Ok	20.000	2.400.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	120	Ok	30.000	3.600.000
<i>biaya fotocopy</i>				1.500.000
<i>fotocopy</i>	5000	lembar	300	1.500.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair</u>				<u>1.098.870.000</u>
<i>pengadaan meubelair</i>				1.092.470.000
<i>meja rapat uk 3000 x 1500 x 750 mm; kayu jati kw 1, lapis kaca</i>	2	set	25.000.000	50.000.000
<i>meja rapat</i>	4	buah	20.000.000	80.000.000
<i>meja komputer</i>	10	buah	2.000.000	20.000.000
<i>kursi susun</i>	170	buah	591.000	100.470.000
<i>meja bundar</i>	20	Buah	2.750.000	55.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>meja kerja jati; uk :p:1600; l:750; t:750 mm</i>	20	<i>unit</i>	6.000.000	120.000.000
<i>sofa tamu</i>	2	<i>buah</i>	20.000.000	40.000.000
<i>white board 2 muka, uk 1200 x 2400 mm</i>	5	<i>buah</i>	3.000.000	15.000.000
<i>kursi staf</i>	60	<i>Unit</i>	2.500.000	150.000.000
<i>kursi putar half mechanism, wooden armrest, leather</i>	1	<i>Unit</i>	6.500.000	6.500.000
<i>kursi putar full mechanism, armrest, fabric</i>	8	<i>unit</i>	8.000.000	64.000.000
<i>rak buku</i>	3	<i>unit</i>	3.000.000	9.000.000
<i>lemari besi / metal uk :p:1125; l:490; t:1130 mm</i>	5	<i>unit</i>	10.000.000	50.000.000
<i>almari / lemari pakaian</i>	1	<i>Buah</i>	6.500.000	6.500.000
<i>sofa 3+2+1 seater, full kulit import</i>	1	<i>Set</i>	47.500.000	47.500.000
<i>sofa 3+2+1 seater</i>	1	<i>Set</i>	37.500.000	37.500.000
<i>almari / lemari / rak arsip besar</i>	1	<i>Unit</i>	22.000.000	22.000.000
<i>lemari kayu besar, 2 pintu</i>	2	<i>Unit</i>	6.500.000	13.000.000
<i>kursi rapat pimpinan</i>	12	<i>Buah</i>	4.000.000	48.000.000
<i>almari / lemari / rak arsip besar</i>	1	<i>Unit</i>	33.000.000	33.000.000
<i>rak besi</i>	1	<i>Unit</i>	9.500.000	9.500.000
<i>rak besi</i>	1	<i>Unit</i>	10.750.000	10.750.000
<i>rak besi</i>	1	<i>Unit</i>	8.750.000	8.750.000
<i>rak besi</i>	1	<i>Unit</i>	8.000.000	8.000.000
<i>rak besi</i>	2	<i>Unit</i>	8.500.000	17.000.000
<i>meja rapat</i>	1	<i>Set</i>	35.000.000	35.000.000
<i>meja rias</i>	1	<i>Buah</i>	5.000.000	5.000.000
<i>backdrop krawangan</i>	1	<i>Set</i>	31.000.000	31.000.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat pemeriksa hasil pekerjaan</i>				6.400.000
<i>pejabat pengadaan</i>	8	<i>>50 Jt-200 Jt</i>	500.000	4.000.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	8	<i>Orang/paket pengadaan</i>	300.000	2.400.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin</u>				<u>185.740.000</u>
<i>pengadaan alat pendingin</i>				174.640.000
<i>ac floor</i>	2	<i>Unit</i>	50.000.000	100.000.000
<i>air conditioning (ac) cassette</i>	2	<i>Unit</i>	28.500.000	57.000.000
<i>kipas angin blower standing 26 inch</i>	1	<i>Buah</i>	2.250.000	2.250.000
<i>kipas angin standfan 18 inchi</i>	10	<i>Buah</i>	1.539.000	15.390.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat pemeriksa</i>				1.600.000
<i>pejabat pengadaan</i>	2	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	1.000.000
<i>pejabat pemeriksa/penerima hasil pekerjaan</i>	2	<i>Ob</i>	300.000	600.000
<i>belanja alat tulis kantor</i>				6.500.000
<i>kertas hvs f4 80 gr</i>	15	<i>Rim</i>	70.000	1.050.000
<i>stopmap/snelhecter</i>	100	<i>Buah</i>	2.000	200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>stopmap kertas</i>	100	<i>Buah</i>	2.000	200.000
<i>amplop kecil</i>	2	<i>dos</i>	25.000	50.000
<i>toner printer laserjet</i>	2	<i>Buah</i>	1.000.000	2.000.000
<i>hard disk external</i>	2	<i>Buah</i>	1.500.000	3.000.000
biaya fotocopy				3.000.000
<i>fotocopy</i>	10000	<i>Lembar</i>	300	3.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer</u>				<u>1.425.080.000</u>
<i>pembelian mesin dan personal komputer</i>				1.413.080.000
<i>komputer</i>	25	<i>unit</i>	25.000.000	625.000.000
<i>pc unit</i>	30	<i>Unit</i>	14.000.000	420.000.000
<i>laptop</i>	6	<i>unit</i>	13.000.000	78.000.000
<i>laptop</i>	4	<i>Unit</i>	18.800.000	75.200.000
<i>laptop</i>	1	<i>Unit</i>	32.000.000	32.000.000
<i>all in one pc</i>	4	<i>Unit</i>	45.720.000	182.880.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat pemeriksa</i>				1.600.000
<i>pejabat pengadaan</i>	2	<i>>50 Jt-200 Jt</i>	500.000	1.000.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	2	<i>Orang/paket pengadaan</i>	300.000	600.000
<i>belanja alat tulis kantor</i>				3.900.000
<i>kertas hvs</i>	20	<i>rim</i>	50.000	1.000.000
<i>stopmap / snelechter</i>	200	<i>buah</i>	4.000	800.000
<i>usb flash disk</i>	1	<i>buah</i>	100.000	100.000
<i>toner printer laserjet</i>	2	<i>unit</i>	1.000.000	2.000.000
biaya fotocopy				1.500.000
<i>fotocopy</i>	5000	<i>lembar</i>	300	1.500.000
<i>belanja makanan dan minuman rapat</i>				5.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	100	<i>Ok</i>	20.000	2.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	100	<i>Ok</i>	30.000	3.000.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer</u>				<u>562.100.000</u>
<i>pengadaan peralatan personal komputer</i>				555.000.000
<i>printer laserjet</i>	25	<i>unit</i>	3.500.000	87.500.000
<i>printer deskjet</i>	30	<i>unit</i>	4.000.000	120.000.000
<i>ups 1500 va</i>	60	<i>unit</i>	2.500.000	150.000.000
<i>printer scanner besar</i>	15	<i>Unit</i>	12.000.000	180.000.000
<i>printer dotmatrix</i>	5	<i>Unit</i>	3.500.000	17.500.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat pemeriksa</i>				3.200.000
<i>pejabat pengadaan</i>	4	<i>>50 Jt-200 Jt</i>	500.000	2.000.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	4	<i>Orang/paket pengadaan</i>	300.000	1.200.000
<i>belanja alat tulis kantor</i>				2.400.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>kertas hvs</i>	10	<i>rim</i>	50.000	500.000
<i>stopmap / snelechter</i>	200	<i>buah</i>	4.000	800.000
<i>usb flash disk</i>	1	<i>buah</i>	100.000	100.000
<i>toner printer laserjet</i>	1	<i>unit</i>	1.000.000	1.000.000
biaya fotocopy				1.500.000
<i>fotocopy</i>	5000	<i>lembar</i>	300	1.500.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual</u>				<u>541.838.000</u>
<i>pengadaan alat studio visual</i>				534.701.000
<i>lcd proyektor</i>	15	<i>unit</i>	12.000.000	180.000.000
<i>camera dslr fx-format digital camera dslr, 245 mps</i>	2	<i>Unit</i>	71.013.000	142.026.000
<i>kamera miroles</i>	1	<i>Buah</i>	74.763.000	74.763.000
<i>lensa dslr 70-200 mm</i>	1	<i>Unit</i>	47.500.000	47.500.000
<i>lensa dslr 100-400 mm</i>	1	<i>Unit</i>	42.038.000	42.038.000
<i>lcd proyektor lensa fix 24-105 mm</i>	2	<i>Unit</i>	24.187.000	48.374.000
<i>honorarium pejabat pengadaan dan pejabat pemeriksa</i>				2.400.000
<i>pejabat pengadaan</i>	3	<i>>50 Jt-200 Jt</i>	500.000	1.500.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	3	<i>Orang/paket pengadaan</i>	300.000	900.000
<i>belanja alat tulis kantor</i>				2.400.000
<i>kertas hvs</i>	10	<i>rim</i>	50.000	500.000
<i>stopmap / snelechter</i>	200	<i>buah</i>	4.000	800.000
<i>usb flash disk</i>	1	<i>buah</i>	100.000	100.000
<i>toner printer laserjet</i>	1	<i>unit</i>	1.000.000	1.000.000
biaya fotocopy				2.337.000
<i>fotocopy</i>	7790	<i>lembar</i>	300	2.337.000
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio VHF</u>				<u>56.275.000</u>
<i>handy talky (ht) vhf 136 - 174 mhz, 128 channels, 5w</i>	25	<i>unit</i>	2.180.000	54.500.000
<i>pejabat pengadaan</i>	1	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	500.000
<i>pejabat penerima</i>	1	<i>Orang/Paket Pengadaan</i>	300.000	300.000
<i>penggandaan</i>	3250	<i>lembar</i>	300	975.000
Jumlah				7.000.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				

